皖 西 学 院
院教〔2024〕37号

关于公布皖西学院2023 年度校级质量

工程项目检查结果的通知

各学院（部）、各项目负责人：

根据省教育厅印发的《安徽省教育厅关于开展高等学校质量工

程项目年度检查验收工作的通知》和皖西学院质量工程项目建设相

关管理文件要求，学校组织专家对2019 年以来立项的校级质量工

程项目进行了检查验收，现将检查结果予以公布（见附件）。希望

各项目负责人继续扎实做好项目建设工作，加快项目建设进度，充

分发挥质量工程项目在教学建设与改革中的引领和示范作用。

学校将进一步规范质量工程项目建设与管理，全面提高项目建

设质量。

附件：2023 年度校级质量工程项目检查验收情况一览表

皖西学院

2024 年 8月 30日

皖西学院办公室 2024年 8月30日印发